Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	25.12.2013г.
	с. Высокий Яр
	                         № 149

	О подготовке схемы теплоснабжения муниципального образования  «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Осуществить подготовку проекта схемы теплоснабжения муниципального образования  «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

2. Специалисту  Администрации Высокоярского сельского поселения  (Аникиной О.В.):

- предоставить разработчикам исходную информацию, необходимую для разработки  проекта схемы теплоснабжения муниципального образования  «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Настоящее постановление опубликовать   на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Высокоярского сельского поселения
	             С.С. Брунгард